（表面）

第2号様式

２０２４年 ○月 ○日

町田市長 石 阪  丈 一 様

自主防災組織名 町田第一自主防災隊

代 表 者 氏 名 町 田 太 郎

住     所 町田市森野２－２－２２

電 話 番 号 ７２２－３１１１

２０２４年度町田市自主防災組織補助金交付申請書

２０２４年度町田市自主防災組織補助金を交付していただきたく、町田市自主防災

組織補助金交付要綱第６の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

補助金申請額 ６６，０００円

計算式

補助金申請額＝ 基  本  額 ＋ 世   帯   額

＝（１６，０００円）＋（５００世帯×１００円）

＝ １６，０００円 ＋    ５０，０００円

＝   ６６，０００円

※世帯数については、２０２４年４月１日現在の加入世帯数を記入して下さい。

【裏面あり】

添付書類 ①役員名簿（第３号様式）

②補助金交付請求書及び支払金口座振替依頼書（第５号様式）

③振込口座の通帳のコピー

④前年度の決算書又は今年度の予算書等、加入世帯数を確認することが

できる資料（この世帯数の記載を必ずご確認下さい。）

⑤委任状 ※自主防災組織名義以外の口座への振り込みを希望される

方は、必ずご提出ください。

（裏面）

２０２４年度防災等活動事業計画書

月  日 事  業  内  容 参加予定人数

４月２１日 総会（役員改正、収支決算報告、他） ８０人

４月２８日 役員会（年間防災計画作成、他） ２０人

５月１９日 町内危険箇所総点検、町内防災地図作成 ９０人

７月２８日 自主防災組織新任班長講習会参加 １０人

８月２５日 町田市総合防災訓練 ６０人

１０月２０日 起震車体験、初期消火訓練、炊出し訓練 １５０人

１２月３０日 歳末特別警戒 ２０人

１月１９日 非常伝達訓練、非常参集訓練 １００人

３月２３日 年間反省会 ８０人